Проект
	[image: C:\Documents and Settings\IRINA\Мои документы\Мои рисунки\Новая папка\Пермский Крайсовпроф.jpg]Ф Н П Р
ПЕРМСКИЙ КРАЕВОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ПЕРМСКИЙ КРАЙСОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

================================================================
   25 мая 2023 года                       г. Пермь                                            № 4 – 2

О проведении фестиваля творчества
«Профсоюзные таланты», посвященного
Дню профсоюзного активиста в Пермском крае

	В целях пропаганды созидательного и достойного труда, активизации профсоюзной деятельности по защите трудовых прав и социально-экономических интересов работников, формирования положительного имиджа профсоюзов в обществе, выявления талантов среди работающих и обучающихся, создания условий для реализации их творческого потенциала Президиум Пермского крайсовпрофа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести фестиваль творчества «Профсоюзные таланты», посвященный Дню профсоюзного активиста в Пермском крае.
2. Утвердить положение о ежегодном фестивале творчества «Профсоюзные таланты» (приложение № 1), состав оргкомитета (приложение № 2), форму заявки (приложение № 3).
[bookmark: _GoBack]3. Организацию и проведение фестиваля возложить на отдел профсоюзной работы (Истомина Е.И.) и Молодежный совет Пермского крайсовпрофа (Черемных А.А.).
4. Членским организациям и координационным советам организаций профсоюзов рекомендовать провести соответствующие мероприятия для определения участников фестиваля творчества.

Председатель
Пермского крайсовпрофа
	[image: ]

М.Г. Иванов

Председатель
Пермского крайсовпрофа

М.Г. Иванов

image1.jpeg
KPAWCOBNPO®

image2.emf